






11.SK PROSTĚJOV

FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 2023/2024 (podzim)

Dnešní utkání:
 10. kolo 1. SK Prostějov – Varnsdorf -:- (-:-)

Následující utkání:

 11. kolo Jihlava - 1.SK Prostějov 29. 9. 2023 (18:00)
 12. kolo 1.SK Prostějov - Líšeň 7. 10. 2023 (10:30)
 13. kolo Příbram – 1.SK Prostějov 20. 10. 2023 (18:00)
 14. kolo 1.SK Prostějov - Dukla Praha 28. 10. 2023 (10:30)
 15. kolo Opava - 1.SK Prostějov 4. 11. 2023 (14:00)
 16. kolo 1.SK Prostějov - Kroměříž 11. 11. 2023 (10:30)

Odehraná utkání:

 1. kolo 1. SK Prostějov – Viktoria Žižkov  2:1 (1:1)
 2. kolo SK HS Kroměříž – 1.SK Prostějov 3:0 (0:0)
 3. kolo 1.SK Prostějov – AC Sparta Praha B 3:3 (1:2)
 4. kolo Sigma Olomouc B – 1.SK Prostějov 1:1 (0:1)
 5. kolo 1.SK Prostějov – Vlašim 0:1 (0:1)
 6. kolo Chrudim – 1.SK Prostějov 6:2 (2:1)
 7. kolo 1.SK Prostějov – Zbrojovka Brno 0:1 (0:0)
 8. kolo Táborsko – 1.SK Prostějov 0:0
 9. kolo Vyškov – 1.SK Prostějov 4:3 (2:2)

TABULKA FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY 2023/2024

 1 MFK Vyškov 9 6 2 1 22:12 20

 2 FC Zbrojovka Brno 9 6 1 2 13:8 19

 3 FK Dukla Praha 9 5 2 2 18:10 17

 4 FC Sellier & Bellot Vlašim 9 4 5 0 14:9 17

 5 FC Silon Táborsko 9 5 2 2 11:9 17

 6 FC Vysočina Jihlava 9 4 2 3 17:12 14

 7 SFC Opava 9 4 2 3 10:8 14

 8 SK Líšeň 2019 9 3 3 3 9:10 12

 9 SK  Sigma Olomouc B 9 3 2 4 12:16 11

 10 FK Viktoria Žižkov 9 3 1 5 16:17 10

 11 SKHS Kroměříž 9 3 1 5 10:12 10

 12 MFK Chrudim 9 2 4 3 16:19 10

 13 FK Příbram 9 3 1 5 10:15 10

 14 AC Sparta Praha B 9 1 3 5 11:17 6

 15 1. SK Prostějov 9 1 3 5 11:20 6

 16 FK Varnsdorf 9 0 4 5 13:19 4

Ofi ciální magazín klubu 1.SK Prostějov k utkání 10. kola FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY ■ Autor textů: Tomáš Kaláb ■ Foto: Josef Popelka, 
Zlom a sazba: Josef Popelka ■ Tisk: TISKÁRNA JOLA v.o.s. ■ Připomínky či náměty piště na kalab70@seznam.cz



2 PODZIM 2023

Brankáři
 1 Krynskij Volodymyr 1997
 30 Vejmola Luděk 1994

Obránci
 4 Elbel Jakub 2000
 12 Spáčil Karel 2003
 14 Bolf Jakub 1998
 18 Látal Radek 1997
 17 Schaff artzik Jan 1987
 19 Rolinek Martin 2000
 23 Bartoš Vojtěch 2002
 24 Gabriš Šimon 2002

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Mazura Josef
Asistent trenéra: Vybíhal Matěj
Trenér brankářů: Melichárek Dušan
Vedoucí mužstva: Musil Martin
Masér: David Libor
Kustod: Čepa Tomáš

Záložníci
 5 Kulig Samuel 2001
 6 Ciencala Lukáš 2001
 7 Slaměna Patrik 2000
 11 Šimek Samuel 2002
 16 Macháček David 2000
 21 Habusta Jakub 1993
 22 Zapletal Michal 1998
 29 Mach Marek 2000
 32 Moučka David 1999
 70 Koudelka Jan 1992

Útočníci
 13 Jaroň Petr 2005
25 Bartolomeu Robert 1993
 28 Malec Tomáš 1993
 2 Silný Jan 1995

Více o klubu na www.1skprostejov.cz

SOUPISKA

1.SK Prostějov
Za Místním nádražím 4536
796 03 Prostějov

Tel.: 582 334 795
email: sekretariat@1skprostejov.cz
web: www.1skprostejov.cz



Brankáři
 1 Pešl Lukáš 2002
 30 Kotyza Filip 2003
 33 Vaňák Martin 2000

Obránci
 2 Penc Václav 1999
 3 Omon Simon 2002
 8 Ambler Martin 2000
 21 Kubista Matěj 1996
 22 Kouřil Martin 1991

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér:  Holeňák Miroslav
Asistent trenéra:  Papoušek Petr
Vedoucí mužstva: Tajnert Milan 
Trenér brankářů: Porcal Radek
Masér: Tajnert Milan

Záložníci
 4 Osaghae Solomon 2002
 7 Dufek Ladislav 2002
 9 Kříž Dominik 1999
 10 Samko Denny 2000
 11 Švanda Josef 2001
 14 Gembický Dominik 1999
 15 Michal Kristian 2000
 17 Firbacher Filip 2001
 20 Zálešák Roman 2001

Útočníci
 12 Stránský Vojtěch 2003
 16 Hodek Jakub 2001
 19 Rudnickij Pavlo 1988
 23 Podzimek Ondřej 2001

   Více o klubu na www.fkvarnsdorf.cz

SOUPISKA

Fotbalový klub Varnsdorf a. s.
Moravská 3351
407 47 Varnsdorf

Telefon: 607 918 744
E-mail: info@fkvarnsdorf.cz
Internet: www.fkvarnsdorf. cz

31.SK PROSTĚJOV



MINULÉ KOLO

 FC Vysočina Jihlava – Zbrojovka Brno 0:1

 SFC Opava – Dukla Praha 1:0

 FK Viagem Příbram – AC Sparta Praha B 2:1

 MFK Vyškov – 1. SK PROSTĚJOV 4:3

 SK Líšeň – FC SB Vlašim 2:2

 SK HS Kroměříž – SK Sigma Olomouc B 1:2

 FK Viktoria Žižkov – FC Silon Táborsko 4:1

 FK Varnsdorf – MFK Chrudim 3:3

OKÉNKO DO MINULÉHO KOLA

MFK Vyškov – 1.SK Prostějov 4:3 (2:2) 9. kolo F:NL
Branky: 1., 67. Metsoko, 26. Eneme, 86. Kanakimana – 14. Malec, 36. Schaffartzik, 57. Jaroň
Rozhodčí: Klíma – Dresler, Mikeska; ŽK: 34. Musa, 37. Vintr, 45. Metsoko, 76. Coulibaly – 38. Bar-
tolomeu, 90.+1 Látal. Diváků: 1523.
Sestava Prostějova: Vejmola – Elbel, P. Jaroň (46. Cienciala), Bolf, Macháček (78. Gabriš) – Habusta, Zapletal (53. 
Rolinek) – Bartolomeu, Moučka (46. Silný), Koudelka (53. Slaměna) – Malec.  Trenér: Michal Šmarda

Úvod jako ze zlého snu zažili naši fotbalisté vedení novým tandemem Mazura - Zavadil. Hned 
v první minutě se prosadil domácí Metsoko. Toho ještě při první šanci vychytal Vejmola, na dorážku 
však již byl krátký. Náš tým se však nepoložil a byl aktivní. Srovnání přišlo po pěkném otočení hry 
a krásném centru Bartolomea. Ten našel vysokého Malce, který rozjásal tábor hostů. Jejich ra-
dost však neměla dlouhého trvání, po ztrátě míče se do otevřené obrany řítil jeden z domácích 
útočníků, u rohového praporku obešel bránícího hráče a přihrál na volného Enema, který s po-
mocí tyčky vrátil domácím vedení. Ještě do poločasu bylo opět srovnáno, když se po standardní 
situaci prosadil Schaffartzik. Poté domácí podržel brankář Stejskal při přímém kopu Slaměny. Po 
změně stran se v 57. minutě po rychlém brejku pěknou střelou prezentoval Jaroň, který poslal 
hosty do vedení. Domácí papírový favorit utkání však o chvíli později opět dokázal srovnat díky 
druhé trefě Metsoka. Opět se hrál fotbal nahoru - dolů, každá chyba mohla rozhodnout. Tu zásad-
ní udělali Hanáci, po ztrátě míče na polovině hřiště se do otevřené obrany vřítil čerstvý Kanaki-
mana a tvrdou střelou rozhodl o domácí neporazitelnosti Vyškova v letošním ročníku. 

4 PODZIM 2023

AKTUÁLNÍ KOLO

 FC Silon Táborsko – FK Viagem Příbram -:- (-:-)

 MFK Chrudim – FK Viktoria Žižkov -:- (-:-)

 1. SK PROSTĚJOV – FK Varnsdorf -:- (-:-)

 Dukla Praha – SK HS Kroměříž -:- (-:-)

 FC SB Vlašim – SFC Opava -:- (-:-)

 Zbrojovka Brno – MFK Vyškov -:- (-:-)

 SK Sigma Olomouc B – SK Líšeň -:- (-:-)

 AC Sparta Praha B – FC Vysočina Jihlava -:- (-:-)












